ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества об итогах аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – система водоснабжений (водопровод d=100мм, протяженность 1474м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Набережной св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г. 63:22:0000000:3611; водопровод d=63мм, протяженность 713м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Южной, св.- во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3609; водопровод d=100мм,63мм протяженность 1268м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по ул. Полевой св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3610) (аукцион от 18.05.2017 года)

____________________________________________________________________________
от 18 мая  2017 года                                                                                            №2
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, улица Южная, 17 (здание администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области).
Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский ул. Южная 17.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский Самарской области
И.Р. Галиев
Присутствовали:

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                             А.А. Мизюкалина

Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                 А.В. Глотова

специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                       Ю.Г. Ивкина

района Кинельский Самарской области

I. О регистрации участника для участия в аукционе

 от 18.05.2017 года по продаже прав на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

Система водоснабжений (водопровод d=100мм, протяженность 1474м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Набережной св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г. 63:22:0000000:3611; водопровод d=63мм, протяженность 713м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Южной, св.- во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3609; водопровод d=100мм,63мм протяженность 1268м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по ул. Полевой св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3610), для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Кинельский, на срок с 30.05.2017г. по 30.05.2022г.

______________________________________________________________

(Галиев И.Р.)
1. Зарегистрировать следующего участника на Лот №1:

- Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договора аренды муниципального имущества (лот №1)

____________________________________________________________________________

(Галиев И.Р.)
1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 - Система водоснабжений (водопровод d=100мм, протяженность 1474м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Набережной св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г. 63:22:0000000:3611; водопровод d=63мм, протяженность 713м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по  ул. Южной, св.- во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3609; водопровод d=100мм,63мм протяженность 1268м., по адресу Самарская обл., Кинельский р-он. п. Кинельский по ул. Полевой св-во о гос. регистрации права от 14.07.2016г.63:22:0000000:3610), для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Кинельский, на срок с 30.05.2017г. по 30.05.2022г.

- Обществу с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава, карточка №1.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 199 642,37рублей, кроме того НДС 18% - 35 935,63рубля.

Шаг аукциона (5%) – 9 982,12рубля.

Аукцион по Лоту №1 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС России, по применению статьи 17.1 Федерального закона, заключить договор аренды муниципального имущества с Обществом с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава, карточка №1, как с единственным участником аукциона.

Размер годовой арендной платы составил – 199 642,37 рублей, кроме того НДС 18% - 35 935,63 рубля.

Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Председатель комиссии                                                                                       И.Р. Галиев

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                             А.А. Мизюкалина

Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                     А.В. Глотова

специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                        Ю.Г. Ивкина

Лот №1  ____________ ООО «ЮНИКОМ», в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича